令和２年５月１３日

２年生の保護者様

３年生の保護者様

貝塚市立第三中学校

校長  荒木 規夫

第２学年  教員一同

第３学年  教員一同

臨時休業中の登校日について

 立夏の候、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力ありがとうございます。

 さて、大阪府・貝塚市教育委員会から、感染拡大防止のため５月３１日（日）

まで臨時休業が延長するとの通知がありました。

 本校におきましては、臨時休業中に、下記の通り、登校日を設定いたします。

留意事項にご配慮いただき可能な限り登校させていただければと考えています

のでよろしくお願いします。

記

●１回目の登校日  ５月１４日（木）２年生全員(AM) ３年生全員(PM)

・２年生は、５月１４日（木） ８：３０登校 １０：３０下校

３年生は、５月１４日（木）１２：３０登校 １４：３０下校

・各クラス３つのグループ（学年で１５のグループ）に分かれて活動します

登校したら、先生方が案内しますので、指定された教室に入ってください。

 １組…新館３階   ２組…新館２階   ３組…旧館３階

 ４組…旧館２階（グラウンド側） ５組…旧館２階（体育館側）

・持ち物 三中バッグ、体育館シューズ、筆記用具、できれば健康観察カード

・回収物は、別途お知らせします

・休業中の学習計画や貝塚市映像授業ライブラリーを活用した学習について

説明をおこないます。

・国から配布されたマスク 1枚を配布しますので、活用してください。

●２回目以降の登校日 全学年グループ別に登校日の設定

 ・ 各クラスを３つのグループに分け、グループ別に登校日を設定します。

  （グループ分けは、１回目の登校日にお知らせします。）

 ◇ Ａグループ  ５月１９日(火)・２６日(火)  8：30登校 10：30下校

 ◇ Ｂグループ  ５月２０日(水)・２７日(水)  8：30登校 10：30下校

 ◇ Ｃグループ  ５月２１日(木)・２８日(木)  8：30登校 10：30下校

 ・持ち物などの連絡は、1回目の登校日（５月１４日）に行います。

＜留意事項＞

・登校中、感染防止のため、教室での活動は、１５名までで行います。

・マスクを必ず着用させてください。

・朝の検温（健康観察）をしてください。発熱や体調不良がある場合は、登校さ

せず家庭で休養させてください。できれば、健康観察カードを活用し、登校の

時は持参させてください。

・制服は、冬服でも夏服でも結構です。（気温により対応してください）

・欠席の場合は、事前にご連絡をお願いします。

（8:00～8:20 TEL４４６－１１５１）

以上